
Uchwała Nr 5/2020
Rady Dyscypliny Weterynaria

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
z dnia 25 marca 2020 r.

w sprawie:  powołania  Komisji  habilitacyjnej  w postępowaniu  w sprawie  nadania stopnia
doktora  habilitowanego  w  dziedzinie   nauk  rolniczych  w  dyscyplinie  weterynaria  
dr n. wet. inż. Ewie Wałeckiej - Zacharskiej 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2019 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.
Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) w związku z art. 28 ust. 1 pkt. 8) i ust. 4 tejże ustawy oraz  § 22 pkt.
1) Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 28.06.2019 r. ze zm., Regulaminu Rady
Dyscypliny  Weterynaria  oraz  §  3  Trybu  postępowania  w  sprawie  nadania  stopnia  doktora
habilitowanego stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 91/2019 Senatu UPWr z dnia 25.09.2019
r. , uchwala się, co następuje:

§ 1
Powołuje  się  Komisję  habilitacyjną  w  postępowaniu  w  sprawie  nadania  stopnia  doktora
habilitowanego w dziedzinie  nauk rolniczych w dyscyplinie weterynaria dr n. wet. inż. Ewie
Wałeckiej – Zacharskiej w składzie:
Przewodniczący komisji: prof. dr hab. Andrzej Koncicki, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski
w Olsztynie
Sekretarz komisji: dr hab. Krzysztof Grzymajło, prof. uczelni, Uniwersytet Przyrodniczy we
Wrocławiu
Recenzent: dr hab. Krzysztof Zbigniew Anusz, prof. uczelni, Szkoła Główna Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie
Recenzent: dr hab. Renata Ewa Pyz – Łukasik, Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie
Recenzent:  prof.  dr  hab.  Jacek Szczawiński,  Szkoła  Główna Gospodarstwa Wiejskiego w
Warszawie
Recenzent: dr hab. Jolanta Grażyna Rola, prof. instytutu, Państwowy Instytut Weterynaryjny-
Państwowy Instytut Badawczy w Puławach
Członek  Komisji:  dr  hab.  Jarosław  Król,  prof.  uczelni,  Uniwersytet  Przyrodniczy  we
Wrocławiu

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Weterynaria

                                                                     prof. dr hab. Wojciech Niżański


